

Ostrowiec Św., dn. 12.12.2013 r.

Wydział Informatyki odpowiada na zapytania złożone przez oferentów w związku z ogłoszeniem na dostawę licencji na oprogramowanie Oracle:

Pytanie 1: Wcześniej została zamieszczona informacja, iż przedmiot zamówienia to: dostawa oprogramowania Oracle Database Standard Edition ONE 10g na 2 procesory na okres dwóch lat bez limitu użytkowników z nośnikiem, obecnie jest informacja, że przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania Oracle Database Standard Edition ONE 11gr2 na 2 procesory na okres dwóch lat bez limitu użytkowników z nośnikiem. Rozumiem, że wcześniej był błąd, i ostatecznie oferta dotyczy: **oprogramowania Oracle Database Standard Edition ONE 11gr2 na 2 procesory na okres dwóch lat bez limitu użytkowników z nośnikiem?**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na oprogramowanie w wersji **Oracle Database Standard Edition ONE 11gr2 na 2 procesory na okres dwóch lat bez limitu użytkowników z nośnikiem.**

Pytanie 2: Czy to jest przedłużenie istniejących już licencji?

Odpowiedź: Do tej pory Urząd Miasta w Ostrowcu Św. korzystał z licencji w wersji Oracle Database Standard Edition ONE 10g.

Pytanie 3: Czy oferta ma zawierać także cenę za asystę techniczną?

Odpowiedź: Nie.

Paweł Feigel
Wydział Informatyki